裝

訂

線

第 一 頁　共 二 頁

檔　　號：
保存年限：

行政院國家科學委員會　函

地址：台北市和平東路2段106號

聯絡人：戴思群

電話：02-27377567

傳真：02-27377566

電子信箱：scdai@nsc.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國99年7月19日

發文字號：臺會綜二字第0990050388號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文（099D2013899.PDF，099D2013900.PDF，099D2013901.PDF，099D2013902.PDF

）

主旨︰本會99年度專題研究計畫申覆案自即日起接受申請，至99年

　　　8月31日下午5時截止收件，逾期未送達者，恕不受理，請

　　　查照轉知。

說明：

　一、本會99年度專題研究計畫申覆案已全面實施線上製作申覆書

　　　，請貴機構申請人務必至本會網站(http://web1.nsc.gov

　　　.tw)進入「研究人才個人網」製作及傳送電子檔。(請參

　　　閱「國科會專題研究計畫申覆案WWW線上申請作業使用注意

　　　事項」)。

　二、請貴機構承辦人務必至本會網站點選「大專院校及研究機構

　　　」項下之「專題研究計畫申覆案線上申請彙整」製作及列印

　　　申請名冊1式2份，並於旨揭截止收件日前函送本會，未依規

　　　定辦理者，將予退件。

　三、99年度專題研究計畫申請案，經審查未獲補助者，本會將陸

　　　續發函通知。申請人如對於未獲補助專題研究計畫申請案（

　　　不含以隨到隨審方式提出申請者）之評審結果有異議，擬依

　　　規定辦理申覆者，請逕洽本會相關學術處索取審查意見。

　四、檢送「行政院國家科學委員會補助專題研究計畫評審申覆作

　　　業要點」、99年度專題研究計畫申覆書（表格）、99年度專

　　　題研究計畫申覆案申請名冊（表格）及專題研究計畫申覆案

　　　WWW線上申請作業使用注意事項各乙份。

裝

訂

線

第 二 頁　共 二 頁

正本：國立臺灣大學等284個機構

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、綜合處(均含附件)